MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 693, DE 20 DE AGOSTO DE 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR, de 04.03.2008, e
tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.009474/2014-71, resolve:

Designar JULIANA OLIVEIRA BATISTA, Professora Adjunta,
matrícula SIAPE n" 1654723, para exercer a função de Vice Coordenadora do Curso de
Graduação em Arquitetura e Urbanismo, da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo -
FAU.

II - Dispensar, a partir de 25/0312014, MANUELLA MARIANNA
CARVALHO RODRIGUES DE ANDRADE, Professor Assistente, matrícula SIAPE n°
1755760, da referida função.

=

f!4T~fJ.~PUGUCADA ;10
BOlEíKJ DE PESS'..:AL ~ ..-ili-

EMJ25J 0'11 il{